6.1.1                                                             Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

Кузьмина Ивана Петровича

(фамилия, собственное имя, отчество)

г. Гродно, ул. Мостовая, д. 15, кв. 45

(адрес места жительства)

т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликатов документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (в отношении учреждений общего среднего образования в случае ликвидации организации, прекращения деятельности индивидуального предпринимателя)
Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании  взамен утерянного оригинала на имя Кузьмина Ивана Петровича.
                                                                                (указать фамилию, имя, отчество)
Аттестат утерян при переезде на новую квартиру

(указать причину)

Паспорт   №   КН 3333333,    личный номер    00000000000000000000

выдан  Ленинским РОВД г. Гродно.
К заявлению прилагаю следующие документы:

паспорт

квитанция об оплате

« 20 »  января 2018 г.

      Кузьмин

          (личная подпись)

* Дата указывается в случаях восстановления граждан на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с даты первоначальной постановки на учет либо при переводе граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, на работу (службу) в иной государственный орган, другую организацию и постановке их на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий с даты постановки по прежнему месту работы (службы) при условии представления заявителем документов, подтверждающих сохранение оснований для нахождения на учете.